
Salzlandkreis 16.10.2023

Fachbereich II

Fachdienst Bildung und Amt für Ausbildungsförderung

Schulform Schule Anschrift  Name, Vorname

Schulzentrum Stadt Könnern

R.-Breitscheid-Str. 16

06420 Könnern 

Gymnasium "Carolinum"

Schloßgartenstraße 14

06406 Bernburg (S.)

Gymnasium "Stephaneum"

Dr.-W.-Külz-Platz 16

06449 Aschersleben

Gymnasium Friedrich Schiller"

Große Angergasse 10

39240 Calbe (Saale)

Gymnasium "Dr.-Carl-Hermann"

Berliner Straße 8 b

39218 Schönebeck (Elbe)

Gymnasium "Dr. Frank"

Stadtbadstraße 3

39418 Staßfurt 

Förderschule "J.-H. Pestalozzi"

Güstener Straße 10

06449 Aschersleben

Sekundarschule "LebenLernen"

Magdeburger Straße 241

39218 Schönebeck (Elbe)

Styra, Mark Simon

Haft, Tommy

Steinmetz, Aaron

Hermann, Karl Jan

Zucker, Giordano

Gümpel, Laurin

Zusammensetzung des Kreisschülerrates des Salzlandkreises 2023

Funktion

Gemeinschaftsschule Sprecher

Gymnasium
stellv.     

Sprecher

Freier Träger Mitglied

Gymnasium Mitglied

Gymnasium Mitglied

Gymnasium Mitglied

Mitglied

Mitglied

Rumenov Rusev, Margarit 

Kokoschinsky, Leon

Gymnasium

Förderschule
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Berufsbildende Schulen "WEMA"

Magdeburger Straße 22

06499 Aschersleben

Berufsbildende Schulen "Otto Allendorff"

Magdeburger Straße 302

39218 Schönebeck (E.)

Gemeinschaftsschule "Hermann Kasten"

Straße der Solidarität 42

39418 Staßfurt

Sekundarschule "Maxim Gorki"

Straße der Jugend 85

39218 Schönebeck (E.)

Gymnasium "Carolinum"

Schloßgartenstraße 14

06406 Bernburg (S.)

Gymnasium "Stephaneum"

Dr.-W.-Külz-Platz 16

06449 Aschersleben

Gymnasium "Friedrich Schiller"

Große Angergasse 10

39240 Calbe (Saale)

Gymnasium "Dr.-Carl-Hermann"

Berliner Straße 8 b

39218 Schönebeck (Elbe)

Gymnasium "Dr. Frank"

Stadtbadstraße 3

39418 Staßfurt 

Zusammensetzung des Kreisschülerrates des Salzlandkreises 2023

Funktion

Sekundarschule MItglied

Gymnasium Ersatzmitglied

Ballin, Christopher

Wetrow, Mark

Rausseck, Collien

Becker, Jason Steven

Schwarz, Ken

Hühne, Jessica

Käselitz, Sophie

Wolters, Marces

Albig, Karl Oskar

Gymnasium Ersatzmitglied

Gymnasium Ersatzmitglied

ErsatzmitgliedGymnasium

Gymnasium Ersatzmitglied

Berufsbildende Schulen Mitglied

Berufsbildende Schulen Mitglied

Gemeinschaftsschule Mitglied
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Förderschule "J.-H. Pestalozzi"

Güstener Straße 10

06499 Aschersleben

Sekundarschule "LebenLernen"

Magdeburger Straße 241

39218 Schönebeck (Elbe)

Berufsbildende Schulen "WEMA"

Magdeburger Straße 22

06499 Aschersleben

Berufsbildende Schulen "Otto Allendorff"

Magdeburger Straße 302

39218 Schönebeck (E.)

Sekundarschule "Maxim Gorki"

Straße der Jugend 85

39218 Schönebeck (E.)

Zwick, Toni

Brock, Jimmy

Later, Pepe

Wangemann, Elisa

Bischoff, Lea

Berufsbildende Schule Ersatzmitglied

Förderschule

Zusammensetzung des Kreisschülerrates des Salzlandkreises 2023

Funktion

Ersatzmitglied

Freier Träger Ersatzmitglied

Sekundarschule Ersatzmitglied

Berufsbildende Schule Ersatzmitglied
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